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HADIR

PARAF
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 1 Selasa

8 Mar 2022

Ruang lingkup Brand Communication  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 2 Selasa

15 Mar 2022

Brand Architecture  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 3 Selasa

22 Mar 2022

brand equity  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 4 Selasa

29 Mar 2022

Rebranding  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 5 Selasa

5 Apr 2022

Rebranding Perusahaan Star-Up  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 6 Selasa

12 Apr 2022

Segmenting, targeting, Differentiation and brand 

positioning

 25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 7 Selasa

19 Apr 2022

Brand Identity  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 8 Selasa

26 Apr 2022

Cyber branding  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH



Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu Sosial & Ilmu Politik

: Ilmu Komunikasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 06015069 - Brand Communications

: 4A

Jadwal Kuliah R.LA705 Selasa  10:00-12:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D990409 - HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

17 Mei 2022

UTS  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 10 Selasa

24 Mei 2022

Brand Touchpoints.  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 11 Selasa

31 Mei 2022

Brand Longevity Equity  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 12 Selasa

7 Jun  2022

Rebranding perusahaan jasa  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 13 Selasa

14 Jun  2022

Rebranding Produk  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 14 Selasa

21 Jun  2022

Presentasi kelopok Rebranding KAI  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 15 Selasa

28 Jun  2022

Rebranding Kopi Kapal Api  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

 16 Selasa

5 Jul 2022

Review  25 HJ.NOVI ANDAYANI 

PRAPTININGSIH

Catatan :

1. 

2.

3.

Dosen ybs

HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Jakarta,  5 Juli 2022
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Dosen : HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2022 15 Mar 2022 22 Mar 2022 29 Mar 2022 5 Apr 2022 12 Apr 2022 19 Apr 2022 26 Apr 2022 17 Mei 2022 24 Mei 2022 31 Mei 2022 7 Jun  2022 14 Jun  202221 Jun  202228 Jun  2022 5 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1706015280 AYU RIZKI FATHIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2006015036 ILHAM ABYAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2006015089 ACHMAD MUHAJIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2006015165 SHILVIANA HAIRUNISSA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2006015168 FAJAR SODIQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2006015182 RANIA DARA KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2006015253 DINDA AMIRAH HANUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2006015315 SAKHIRA DANIELLA PUTRI MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2006015350 TAUPIK HIDAYAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25
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HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1706015280 AYU RIZKI FATHIA  91 82  92 100 A 90.50

 2 1806015428 PRAHITO HALMAHIDHI  90 80  90 100 A 89.00

 3 1906015231 ARYA RAMADHAN SYAFIRDIN  90 81  90 100 A 89.20

 4 2006015002 FARABI MUHAMMAD KHALIL  91 81  92 100 A 90.30

 5 2006015004 NURUL FADILAH NASUTION  92 85  93 100 A 91.80

 6 2006015030 DENDY PRAMUDYA HADY  90 80  90 100 A 89.00

 7 2006015036 ILHAM ABYAN  93 85  94 100 A 92.50

 8 2006015084 MOHAMMAD ALVI FAUZAN  90 80  90 100 A 89.00

 9 2006015089 ACHMAD MUHAJIR  94 85  95 100 A 93.20

 10 2006015108 ANANDA SOFIA MARWAH  90 81  91 100 A 89.60

 11 2006015118 ADINDA ZALFA ADZKIA  91 82  91 100 A 90.10

 12 2006015165 SHILVIANA HAIRUNISSA AZZAHRA  95 85  95 100 A 93.50

 13 2006015168 FAJAR SODIQ  90 81  91 100 A 89.60

 14 2006015169 AHMAD AMIN FAUZI  92 83  92 100 A 91.00

 15 2006015182 RANIA DARA KINANTI  91 82  92 100 A 90.50

 16 2006015195 CHINTYA AIDELIA RAHMA SETIA  91 82  92 100 A 90.50

 17 2006015202 ANNISA EKA RIZKIA  90 81  91 100 A 89.60

 18 2006015235 MUHAMAD REZA PAHLEVI  90 80  90 100 A 89.00

 19 2006015253 DINDA AMIRAH HANUN  91 81  92 100 A 90.30

 20 2006015280 MUHAMMAD RIFAT IKHWAN  92 81  93 100 A 91.00

 21 2006015315 SAKHIRA DANIELLA PUTRI MONICA  90 80  90 100 A 89.00

 22 2006015326 MUHAMMAD FARHAN AZHARI  90 80  90 100 A 89.00

 23 2006015349 FAUZAN KHALISH MUBARAK  91 82  92 100 A 90.50

 24 2006015350 TAUPIK HIDAYAT  90 80  90 100 A 89.00

 25 2006015403 NADYA AULIA INDRIANI  92 83  93 100 A 91.40



HJ.NOVI ANDAYANI PRAPTININGSIH, Dr., M.Si.

Ttd


